SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS AVANÇADO CABEDELO CENTRO

EDITAL Nº 25, 09 DE AGOSTO DE 2019.

RESULTADO FINAL DA CHAMADA INTERNA PARA ATUAÇÃO NO PROJETO DE APOIO
TÉCNICO-CIENTÍFICO E CONSOLIDAÇÃO DAS PROPRIEDADES DA AGRICULTURA FAMILIAR.

A Direção Geral do Campus Avançado Cabedelo Centro em conjunto com a Coordenação Geral do projeto
de extensão torna público Resultado Final do Edital n. 025/2019.

Candidato Entrevista Análise
Curricular

Nota Final Colocação

Luana Danúbia da Silva Pereira 0 0 0 2º
Arthur Aquino Tomaz 50 30 80 1º

O candidato deverá comparecer à FUNETEC-PB para inicar processo de contratação imediata via
entrega de documentação específica.

Cabedelo - PB, 19 de Agosto de 2019.

Isabela Algusta Carneiro Bezerra
Diretora do Campus Avançado Cabedelo Centro

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba